

Mix "Veggie Cups" (Art. 47457)

Rote Beete

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, barbabietola rossa in polvere (7%), lampone polvere, sale da tavola, lieviti inattivati

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix "Veggie Cups" (Art. 47457)

Karotte

Ingredienti

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Mix "Veggie Cups" (Art. 47457)

Spinat

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, polvere di spinaci (7%), prezzemolo, erba cipollina, cerfoglio, dragoncello, sale da tavola, lieviti inattivati, pepe nere

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Mix "Veggie Cups" (Art. 47457)

Röstzwiebeln

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, farina di mais, olio di semi di girasole, acqua, polvere di cipolla (9%), sale da tavola, pepe nere, lieviti inattivati

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE